
Skolebestyrelsesmøde 24/9-19 

Afbud: Eleverne 

1. Godk. Dagsorden + underskrivelse af referat. (Der gik en times tid om at 

snakke om Peters opsigelse, inden mødet kom i gang kl. 20.) 

2. Meddelelser: FORMAND: Deltagelse i dialogmøde med B&U 23/10 18:30-21 

(Der er plads til 2 best. Medl.) ** Høringssvar på budget - er der brug for et 

skrivemøde? SKOLE: Åbent Hus, Forældremøder, AULA - skoleintras afløser, 

Lejrskole 18/19 og 19/20, Status på økonomi, Trivselsundersøgelse og 

lederevaluering. SFO: Bygninger og udearealer. Frank meddelte, at han ikke 

kunne deltage til dialogmødet, så den øvrige bestyrelse tog over, og ville se, 

hvor mange de kunne komme. (Mener at Steen og Tim kom). Desuden ville 

Jesper tage til budgetfremlæggelsen på Hjertet. Høringssvar på budget - Vi 

nåede simpelthen ikke det første, men Steenx2+Frank og Tim holder møde 

uge 43, hvor de laver høringssvar 2. Peter fortalte om et meget vellykket 

Åbent hus med mange besøgende -også udefra. Desuden havde de 3 afd.-

forældremøder været gode og det var godt at holde det i hallen, samt med 

gode indlæg. (Jeg mener ikke vi kom det store ind over trivsels og 

lederevalueringer). Finn fortalte om halloweenfesten i den gamle SFO og at 

barakkerne vil blive revet ned på et tidspunkt. Ellers var de store projekter ved 

at være i mål. Legestativ var kommet fra Vestre, og ville blive sat løst et sted, 

til der skulle ske mere. 

3. Særlige indsatser for bestyrelsen i det kommende år: Trivselskampagne. **** 

(TIM: Hvordan vil vi arbejde med den nye B&U politik (Plakaten) Vi skal 

allerede i november drøfte vores arbejde med politikerne om denne. Tim 

gjorde opmærksom på, at det allerede var i november, der skulle 

tilbagemeldes om, hvordan skolen bruger den, så der skulle arbejdes på 

opgaven. 

4. Årshjul/pkt. til beslutning 70 min.: Videoovervågning af legeplads til 

beslutning, Nedsættelse af udvalg. Videoovervågning: Videoovervågning: Der 

blev ikke besluttet andet, end at denne beslutning skulle ud i klasserne, for at 

høre, hvad børnene siger til det - herefter tages beslutning. Der blev nedsat 

(Fortsat) udvalgene, som du havde noteret ned. Kan simpelthen ikke huske 

deres navne. SFO, Partner og Politik, Trafik, … 

5. Evt: (Godk. Referat) 

 


